
ZARZĄDZENIE NR 108/2023 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 poz. 2414, z 2023r. poz. 412, poz. 497, 
poz. 658) oraz §11 Uchwały Nr XL/319/22Rady Miasta Hajnówka z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2023, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 119.242.012,95 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 91.535.236,95 zł, 

b) majątkowe w wysokości 27.706.776,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 128.505.337,18 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 93.469.864,95 zł, 

b) majątkowe w wysokości 35.035.472,23 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5AE5B8-4F16-4854-B848-930085B09FC3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

53 204,00 0,00 0,00 53 204,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

169 125,00 0,00 0,00 169 125,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

81 009 859,00 0,00 0,00 81 009 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

6 605 660,00 0,00 0,00 6 605 660,00

27 656 776,00 0,00 0,00 27 656 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

6 967 911,00 0,00 0,00 6 967 911,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

855 Rodzina 8 765 819,00 0,00 189,00 8 766 008,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 919,00 0,00 189,00 2 108,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 919,00 0,00 189,00 2 108,00

10 302 859,95 0,00 189,00 10 303 048,95

119 241 823,95 0,00 189,00 119 242 012,95

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 573 571,00 0,00 0,00 13 573 571,00

Ogółem:

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące

Własne

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące

Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

Zmainy w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5AE5B8-4F16-4854-B848-930085B09FC3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Plan

Plan

Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

Dzi
ał

NazwaRozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5AE5B8-4F16-4854-B848-930085B09FC3. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 341 275,00 2 197 595,00 2 197 595,00 1 100,00 2 196 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 680,00 3 143 680,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 341 275,00 2 197 595,00 2 197 595,00 1 100,00 2 196 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 680,00 3 143 680,00 0,00 0,00

3 349 680,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 680,00 3 143 680,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 349 680,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 680,00 3 143 680,00 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 649,00 754 649,00 754 649,00 0,00 754 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 649,00 719 649,00 719 649,00 0,00 719 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 428,00 727 428,00 727 428,00 0,00 727 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 428,00 692 428,00 692 428,00 0,00 692 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 428,00 727 428,00 727 428,00 0,00 727 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 428,00 692 428,00 692 428,00 0,00 692 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 019 491,00 35 879 089,00 31 457 459,00 27 936 669,00 3 520 790,00 2 943 708,00 141 021,00 1 336 901,00 0,00 0,00 11 140 402,00 11 140 402,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 054 491,00 35 914 089,00 31 492 459,00 27 928 669,00 3 563 790,00 2 943 708,00 141 021,00 1 336 901,00 0,00 0,00 11 140 402,00 11 140 402,00 0,00 0,00

12 499 424,00 11 894 690,00 9 496 370,00 8 638 296,00 858 074,00 2 052 000,00 18 021,00 328 299,00 0,00 0,00 604 734,00 604 734,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 534 424,00 11 929 690,00 9 531 370,00 8 630 296,00 901 074,00 2 052 000,00 18 021,00 328 299,00 0,00 0,00 604 734,00 604 734,00 0,00 0,00

167 993,00 167 993,00 167 993,00 167 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 993,00 159 993,00 159 993,00 159 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 500,00 273 500,00 273 500,00 0,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 500,00 278 500,00 278 500,00 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 460,00 5 460,00 5 460,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 960,00 5 960,00 5 960,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 800,00 78 800,00 78 800,00 0,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 800,00 81 800,00 81 800,00 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 407,00 8 407,00 8 407,00 0,00 8 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
600 Transport i łączność

po zmianach

4

60016

4210

4300
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

758

75818

4810

przed zmianą

po zmianach

Rezerwy
zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80104

4120

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4270

4280

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

406 873,00

0,00

0,00

32 914,00

406 873,00

32 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5AE5B8-4F16-4854-B848-930085B09FC3. Podpisany Strona 2



7 907,00 7 907,00 7 907,00 0,00 7 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 500,00 772 500,00 574 520,00 320 479,00 254 041,00 197 500,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 500,00 772 500,00 574 520,00 320 479,00 254 041,00 197 500,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 554 520,00 320 479,00 234 041,00 125 000,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 554 520,00 320 479,00 234 041,00 125 000,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 356,00 140 356,00 140 356,00 0,00 140 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 856,00 139 856,00 139 856,00 0,00 139 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 889 381,00 8 889 381,00 3 988 881,00 2 271 076,00 1 717 805,00 0,00 4 835 300,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 207,00 -12 207,00 -12 207,00 -12 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 207,00 12 207,00 9 207,00 500,00 8 707,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 889 381,00 8 889 381,00 3 985 881,00 2 259 369,00 1 726 512,00 0,00 4 838 300,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 989,00 315 989,00 315 989,00 225 574,00 90 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 707,00 6 707,00 6 707,00 0,00 6 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 696,00 322 696,00 322 696,00 225 574,00 97 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 735,00 21 735,00 21 735,00 0,00 21 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 707,00 6 707,00 6 707,00 0,00 6 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 442,00 28 442,00 28 442,00 0,00 28 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 553,00 946 553,00 76 353,00 73 726,00 2 627,00 0,00 870 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 053,00 950 053,00 76 853,00 74 226,00 2 627,00 0,00 873 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 000,00 873 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 003,00 2 116 003,00 2 051 003,00 1 761 709,00 289 294,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 207,00 -12 207,00 -12 207,00 -12 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 105 796,00 2 105 796,00 2 040 796,00 1 749 502,00 291 294,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 110,00 133 110,00 133 110,00 133 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 207,00 -12 207,00 -12 207,00 -12 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 903,00 120 903,00 120 903,00 120 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

851

4700

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85154

4300

4400
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4700

852

85203
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4300

85215

3110
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4710

85219

4040

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zakup usług pozostałych

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Ośrodki pomocy społecznej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup energii4260

4430 Różne opłaty i składki

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5AE5B8-4F16-4854-B848-930085B09FC3. Podpisany Strona 3



9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 967,00 3 298 967,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 357 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 967,00 3 298 967,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 357 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 967,00 3 298 967,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 357 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 967,00 3 298 967,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 357 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 675,00 254 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 675,00 94 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 203,00 389 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 203,00 469 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 687 537,00 7 728 447,00 7 364 469,00 994 292,00 6 370 177,00 145 000,00 12 600,00 206 378,00 0,00 0,00 13 959 090,00 13 959 090,00 0,00 0,00

-75 861,00 -75 861,00 -75 861,00 0,00 -75 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 861,00 75 861,00 75 861,00 0,00 75 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 687 537,00 7 728 447,00 7 364 469,00 994 292,00 6 370 177,00 145 000,00 12 600,00 206 378,00 0,00 0,00 13 959 090,00 13 959 090,00 0,00 0,00

610 410,00 610 410,00 610 410,00 0,00 610 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 410,00 685 410,00 685 410,00 0,00 685 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 410,00 610 410,00 610 410,00 0,00 610 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 410,00 685 410,00 685 410,00 0,00 685 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 000,00 592 000,00 592 000,00 0,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 000,00 517 000,00 517 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488 312,00 1 253 312,00 1 098 323,00 804 625,00 293 698,00 139 000,00 12 000,00 3 989,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

-861,00 -861,00 -861,00 0,00 -861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861,00 861,00 861,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488 312,00 1 253 312,00 1 098 323,00 804 625,00 293 698,00 139 000,00 12 000,00 3 989,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

90 923,00 90 923,00 90 923,00 0,00 90 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-861,00 -861,00 -861,00 0,00 -861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 062,00 90 062,00 90 062,00 0,00 90 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 864,00 142 864,00 142 864,00 0,00 142 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861,00 861,00 861,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 725,00 143 725,00 143 725,00 0,00 143 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 929 959,23 82 944 487,00 58 915 429,00 39 846 609,00 19 068 820,00 8 184 508,00 5 554 033,00 8 291 119,00 0,00 1 999 398,00 34 985 472,23 34 985 472,23 0,00 0,00

-301 268,00 -301 268,00 -141 268,00 -20 207,00 -121 061,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 268,00 301 268,00 138 268,00 500,00 137 768,00 0,00 3 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 929 959,23 82 944 487,00 58 912 429,00 39 826 902,00 19 085 527,00 8 184 508,00 5 557 033,00 8 291 119,00 0,00 1 999 398,00 34 985 472,23 34 985 472,23 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

8 165 996,00

0,00

0,00

0,00

8 165 996,00

0,00

0,00

0,00

853

4430

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85395

3117

4177

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4307

900

90003

4300

90015

4260

90095

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 115 490,00

0,00

1 115 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 000,00

195 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5AE5B8-4F16-4854-B848-930085B09FC3. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

934 418,99 934 418,99 536 182,99 218 547,99 317 635,00 0,00 398 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 418,99 934 418,99 536 182,99 218 547,99 317 635,00 0,00 398 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 170 179,00 9 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 170 179,00 9 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 877,00 124 877,00 124 877,00 124 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 877,00 123 877,00 123 877,00 123 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 765 819,00 8 765 819,00 1 056 705,00 884 244,00 172 461,00 0,00 7 709 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -2 000,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 389,00 3 389,00 3 389,00 0,00 3 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 766 008,00 8 766 008,00 1 056 894,00 882 244,00 174 650,00 0,00 7 709 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 601 900,00 8 601 900,00 892 786,00 884 244,00 8 542,00 0,00 7 709 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -2 000,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 601 900,00 8 601 900,00 892 786,00 882 244,00 10 542,00 0,00 7 709 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 010,00 179 010,00 179 010,00 179 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 010,00 177 010,00 177 010,00 177 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621,00 621,00 621,00 0,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 821,00 3 821,00 3 821,00 0,00 3 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 821,00 5 821,00 5 821,00 0,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 621,00 4 621,00 4 621,00 0,00 4 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 919,00 1 919,00 1 919,00 0,00 1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 919,00 1 919,00 1 919,00 0,00 1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

4300

4440

85503

4210

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

852

85228

4010

4170

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85502

4010

przed zmianą

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5AE5B8-4F16-4854-B848-930085B09FC3. Podpisany Strona 5



2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 302 859,95 10 302 859,95 2 109 297,28 1 402 319,99 706 977,29 0,00 8 193 562,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -3 000,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 389,00 4 389,00 4 389,00 1 000,00 3 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 303 048,95 10 303 048,95 2 109 486,28 1 400 319,99 709 166,29 0,00 8 193 562,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

Wydatki razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5AE5B8-4F16-4854-B848-930085B09FC3. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 108/2023 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75818 

Rozwiązuje się rezerwę na cele oświatowe z przeznaczeniem na remont instalacji odgromowej 
w Przedszkolu nr 1 - kwota 35.000,00zł. 

Rozdział 80104 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 1 i Przedszkola nr 2. 

Rozdział 80146 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Szkoły Podstawowej nr 2. 

Rozdział 85395 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu z udziałem środków unijnych „Hej do przodu” 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85503 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.459.2023.AW  na realizację zadań związanych 
z Kartą Dużej Rodziny – kwota 189,00 zł. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5AE5B8-4F16-4854-B848-930085B09FC3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 108/2023 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmainy w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




